existere de perpetrata iniquilale cogno-

scal, et a sacralissimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri lesu

Clirisli aliena fiat, alque in exlremo exa-

mine dislriclae ultioni subiaceat; cunctis

autcm eidem loco sua iura servanlibus

sii pax Domini nostri lesu Clu'isli, qua-

tenus et hic fructum bonae actionis perci-

piant, el apud dislrictum ludicem praemia

aelernae pacis invenianl. Amen.
Datum Benevenli per manum Gerard!

sanclae Romanae Ecclesiae nolarii, ka-

lendis iulii, indictione ii, incarn. domi-

nicae anno mclxix, ponlificatus vero

domni Alexandri Papae III anno x.

Dal. die I iulii anno Domini 1169,

ponlif. anno x.

XXXIII.

Confirmatio castrorum, bononon

ac iitrium omnium Astensis capiluli (ì),

SUMMARIUM
Exordium.— Canonicos Aslen. Ecclesiae sub

prolectione Sedis Apostolicae recipit Pon-
tit'ex; — Eisdem bona omnia cunlirniat:

— In quibus nonnulla propriis vocibus

(1) Ex Ugliell., [tal. Sac, Ioni, iv, ubi de A-
sten. episcopis.

Dccrelum im-

lunitatis aqua-

unique mole-
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Canoni^os A-

slciisis Kcclo

fine sub prole-

clioiifì Sodis A-

|io«|iilii'a« le-

riiiil I*onlif('\;

eisilcm limi

nniiiìa conlir

InquilìUMlO

n..il,, |„„|„-

cxprimil;— Cimi omnibus iurisilictiuiiibus

et iiiribiis (leciiiiaruin eie. — Coiisiieliiili-

nes (|uo(|iie oiiiiies Ecclesiae liiiius ralas

liabot. — Docrcliim iiiiniiinilalis ab oiiiiii

molestia. — Solitae clausiiiae poenales. —
Alexaiulri PI', et S. H. Kcc.l. cardiiialium

subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilc-

ctis filiìs, Kicolao archidiacouo, et Gardulpho

praeposito Astensis Ecclesiae, eoruaique fra-

tribus tam praesentibus quam canonice sub-

stituendis, in perpetuum.

Oflicii nostri nos atlmonet et invitai

aucloritas, prò Ecclesianim statn saingure,

el earuni quieti et Iranqiiillilati sainhiiter

aiixiliante Domino providere. Eapropler,

(lilecti in Domino filli, veslris iustis po-

sliiialionibus clemenler annuimus, et prae-

(lecessoris nostri fel. mem. Adriani Pa-

pac vestigi is inliaerentes, praefalam Ec-

cieslam , in qua divino mancipali eslis

obsequio, sub beati Pelri et nostra pro-

teclione suscipimiis, et praesentis scripti

privilegio communimus; staluonlos, ut

quascnmque possessiones, quaecumque
bona eadeni Ecclesia impraesoniiarum

iuste et canonice possidet, ani in fulnrnm

concessione Poutifieum, largitone regum

vel principum, oblalione ìideliiim, seu

aliis iustis niodis, praestanle Domino,